265

Vox Magyar ^{Magyar} probatur esse
eadem, quia megyer. vel Negier.

Megyer vocantur populi, qui sunt accoliti
fluvij Megyer in Caelia; est autem
vox megyer composita ex voce neg- et
jer, vox jer significans fluvium, eadem
est ac ungarica ēr, seu ejus fluentum; inde
jeriz (cēvīz) aqua fluens, aqua ambulans
aqua iens. igitur jer est radix vocis antiquae
jerom, eo, ambulo; aqua gallopon in anglico orbis
habetur jer, jere, jestek. ito, venito, venis, ^{vel elebb- megyek)}
item ex jer, habetur Megyek, eo, vado, ambulo. ^{(et ele- megyek) progedio - elebe megyek}
et Megye, circuus ilius, sine translate oboris.
Megye significat districum, corniculum,
inde quoque habetur Megyezem, limites
status, et Megyefes, designatio limitum, quod perambulando limites
clarum ergo est vocem jer in voce Megyer-
um et ungaricam, et ^{judicem} ungarica significacionis
esse, sicut, iens, ambulans,
videamus iam quomodo mutata dialeto ex
jer, factum sit jar. atque adeo ex Megyer
factum sit Magyar. ^{moderna}
Radix jer quidem jer in dialeto Ungarico
non existit, habetur autem derivata, ut jarom | jer- om
eo ambulo, jaras, ambulatio, jaral | jer- at
profectio; jarallan-ut via, in via, jarok | jar- ok.
ambulo, eo, gradior, it: igitur in vocibus
jarom ipsi jarom, jarak, jaras, it: in loco
jerom, jerak, jerol, ē mutatum est in a.
relecta eadem significacione, progressus est in
modo, ut Lapponibus Finnmonthis in usu est
modo, ut Lapponibus Finnmonthis in usu est
loci jer, & enunciore jaue, sive jar, flu-
o- calus, quemadmodum igitur in voce jarom
jarok it: loci, enunciata ita voce jer, loci
jer in locum jer abiisse estam est adpre-
adeo vero Megyer, orum est quaevis megyer
et euphonie causa meg in mag, factum
est Magyar, quod iudicem est progressus significacionis
cum voce Caeliensem Megyer, by dena
taude fluvium in Caelia, et accoliti fluvij
hujus Negier, dialeto Ungaria enunciati.
Magjari.

gluoy et laurus	gluoy
Kusings-jer. vi. C X	Avila-joki
Kithijer sui -	utzjoki
yo. ell. + jo: bonus. pulcher-	Pelto-jersi
Simo-floot. x. f. L	Kingona-flo
Kimi. vobz.	Aanisjoki
Kimi-zflood + & Kinenis egressio, exundatio-	Torpa-jaur
Kimi-trefk	Sucksjoki
auxi trefk.	Lagalo-jer. sui
Kefne trefk. x	Lemis-jer. si.
Fajersjui. Trefk-fajerviz- fa. lignum arbor-	Areni-jer. sui-
olango jokki +	uma-flo
Kola jer. sui +	Vindela flo { à Vendele trefk.
Leme-Trefk x	
Loxingo-Trefk Lotsingo- à Lotsogatom, moreo vate - trefk	
le male, ultes x	
Konges	à Kongas Streptulus, sonitus-
Tris -	
Nonic x	
Hara - +	
Liencs - vel lénest à Lengomem de primo. dgnffps	
Sava - forte Savanyu austens, acidus.	
Gritz +	
Sips +	
Letne +	
Kionge x	
Skolke x	
Vartke	
Conges x	
Sokla Saura Trefk	
Mekka x	
Saca - forte à Savat, vox, Streptulus-	
Zakie +	
Sale +	
Vas - ferrum - avos. randidus. fane	
Ronke x honke x	
jupps	
Pates x calis, Ulmia,	
valkes +	
Vodna	
Torne	
Agnes x	
Rapta. torridus faeculentis. Rusnya. sordidus, squalidus et	
Visangi	
Kilpis totassis à Kilipes egressio, progreffio -	
Ringe +	
Bager x forte Boger vel Bogar, infestum, ruminatus	
Enara	
Kudie x	
Kunokax	
Kante +	
Undele x	
Kare -